

**D.E.TekniQ K/S**  
Nørrevangsvej 5, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 34 21 13 61

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

---

Kaj Nygaard Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	D.E.TekniQ K/S Nørrevangsvej 5 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 34 21 13 61
	Stiftet: 23. december 2011
	Hjemsted: Kjellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kaj Nygaard Pedersen
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet KNP ApS
<b>Daglig ledelse</b>	Kaj Nygaard Pedersen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive el-installationsforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 531 t.kr. mod 551 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 206 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 500 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 39,0 % af de samlede aktiver på 1.283 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>531.025</b>	<b>551.160</b>
Distributionsomkostninger	-195.073	-145.980
Administrationsomkostninger	-130.017	-112.305
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>205.935</b>	<b>292.875</b>
Finansielle indtægter	1.213	4.722
Finansielle omkostninger	-1.167	-1.795
<b>Årets resultat</b>	<b>205.981</b>	<b>295.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til kommanditist	201.861	289.886
Overføres til komplementar	4.120	5.916
<b>Disponeret i alt</b>	<b>205.981</b>	<b>295.802</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>9.291</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.291</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.291</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>151.000</u>	<u>153.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>151.000</u>	<u>153.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	605.861	1.081.534
Andre tilgodehavender	16.240	13.791
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	290.826	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.777</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>926.704</u>	<u>1.095.325</u>
Likvide beholdninger	<u>205.320</u>	<u>140.165</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.283.024</u></b>	<b><u>1.388.490</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.283.024</u></b>	<b><u>1.397.781</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	101.732	62.720
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.732</u>	<u>62.720</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.980	348.148
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	969
Anden gæld	598.312	485.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>681.292</u>	<u>835.061</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>783.024</u></b>	<b><u>897.781</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.283.024</u></b>	<b><u>1.397.781</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	300.000	0	200.000	500.000
Henlagt af årets resultat	0	0	289.886	289.886
Overført til kommanditist	0	0	-289.886	-289.886
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	0	200.000	500.000
Henlagt af årets resultat	0	4.120	201.861	205.981
Overført til komplementaren	0	-4.120	0	-4.120
Overført til kommanditist	0	0	-201.861	-201.861
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

**Noter**


---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>824.866</u>	<u>824.866</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>824.866</u></b>	<b><u>824.866</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-815.575	-668.602
Årets afskrivninger	<u>-9.291</u>	<u>-146.973</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-824.866</u></b>	<b><u>-815.575</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.291</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabets huslejekontrakt, hvor den årlige leje udgør 60 t.kr., kan opsiges med 6 måneders varsel.		
Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt 39 t.kr.		
